



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.05-E.20740059
Konu : Resim Yarışması

05.12.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 01/12/2017 tarih ve 20606284 sayılı yazısı.

Merkezi İstanbul Fatih ilçesinde bulunan Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonunun; 2017-2018 eğitim öğretim yılında Türkiye geneli resmî tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin düşündüklerini biçimsel anlamda sanatsal formda ifade edebilmelerini sağlamak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda *serbest* konulu "Resim Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)
İrtibat No: 0 (232) 244 05 00/1220

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.20606284

01.12.2017

Konu : Resim Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonunun 14/11/2017 tarihli ve 45 sayılı gelen yazısı.

Merkezi İstanbul Fatih ilçesinde bulunan Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonunun; 2017-2018 eğitim öğretim yılında Türkiye geneli resmî tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin düşündüklerini biçimsel anlamda sanatsal formda ifade edebilmelerini sağlamak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda *serbest* konulu "Resim Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

İrtibat No: 0 (212) 631 32 96

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonuna



TÜRKİYE KANTİN İŞLETMECİLERİ ESNAF DERNEKLERİ FEDERASYONU

Sayı : TKİEDF 2017/ 45
Konu : Resim Yarışması hk.

Tarih: 14.11.2017

T.C
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne)

Asya ile Avrupa arasında köprü konumundaki ülkemizin güçlü ve istikrarlı bir ülke olması, dünya barışına o derece etkili olacaktır. Ülkemizin zengin tarihsel ve kültürel geçmişinin harmanlanarak günümüz gençliği sayesinde gelecekte dünya üzerinde söz sahibi olabilmesi ülküsü ile büyük hedeflerin belirlenmesi, ülkemizi yarınlara taşıyacak gençliğin zamanın lüzumsuz ve gereksiz uğraşları yerine geleceğin Büyük Türkiye'sinin oluşturulabilmesi için idealler geliştirilebilmesi önem arz etmektedir.

Ülkemiz çocukları; yaşadıkları şehirlere ve kültür coğrafyalarına göre farklılıklar gösterebilirler de temelde hepsinin çocuk olduğunun, ortak noktalarının altını çizmek, hayal güçlerinin, düşünme yeteneklerinin, düşündüklerini biçimsel anlamda sanatsal formla ifade edebilmek için teknik bilgi ve becerilerin kazandırılması ve güzel sanatlara olan duyarlılıklarının artırılması için, merkezi İstanbul'da bulunup, Ankara, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Çorlu, Denizli, Edirne, Elazığ, Eskişehir, Hatay, İsparta, İstanbul, Kahramanmaraş, Kocaeli, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Sivas, Tekirdağ ve Zonguldak İl ve İlçe dernekleri ile sınırlı illerde faaliyet gösteren Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu ile İstanbul Kantin İşletmecileri Esnaf Odası olarak, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Resmi İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencilerine son başvuru tarihi 18/03./2018 olan "Serbest Çalışma" resim yarışması yapmak istemekteyiz

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili Okul, İlçe, İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından sağlanmak üzere yarışma ile ilgili gerekli yasal iznin verilmesi ve yukarıda adı geçen İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile gerekli işlemlerin başlatılması hususunda gereğini saygılarımızla arz ederiz.

Zülfiye SAPANKAYA
Genel Sekreter

Vahap OSMANOĞLU
Federasyon Başkanı

- EK: 1-Yazı örneği (1 adet)
2-Şartname örneği (3 adet)
3- Afiş örneği (1 adet)

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
27 Kasım 2017
NUMARA: 20083777



TÜRKİYE KANTİN İŞLETMECİLERİ ESNAF DERNEKLERİ FEDERASYONU

ÖDÜLLÜ RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Tarih:...../...../201....

1- GİRİŞ:

Merkezi İstanbul'da bulunup, Ankara, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Çorlu, Denizli, Edirne, Elazığ, Eskişehir, Hatay, İsparta, İstanbul, Kahramanmaraş, Kocaeli, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Sivas, Tekirdağ ve Zonguldak İl ve İlçe dernekleri ile adı geçen il ve ilçelerde faaliyet gösteren Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu ile İstanbul Kantin İşletmecileri Esnaf Odası'nın Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Resmi İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencilerine 2017-2018 Eğitim-Öğretim takvimi içinde "Serbest çalışma"

resim yarışması düzenlenme istemi.

2-Yarışmanın Amacı:

Asya ile Avrupa arasında köprü konumundaki ülkemizin güçlü ve istikrarlı bir ülke olması, dünya barışına o derece etkili olacaktır. Ülkemizin zengin tarihsel ve kültürel geçmişinin harmanlanarak günümüz gençliği sayesinde gelecekte dünya üzerinde söz sahibi olabilmesi ülküsü ile büyük hedeflerin belirlenmesi, ülkemizi yarınlara taşıyacak gençliğin zamanın lüzumsuz ve gereksiz uğraşları yerine geleceğin Büyük Türkiye'sinin oluşturulabilmesi için idealler geliştirilebilmesi amaçlı ödüllü resim yarışması yapılacaktır. Bölgesel kültürel iklim kuşağındaki ülkemizin evlatları öğrencilerimiz, ülkemizin yetişkinleri arasında köprüler kurabilir. Çocuk dünyanın tüm çeşitliliğini en saf haliyle yansıtır ve yetişkinin gelecekle kurduğu köprü, kendi yarımına aktarabildiği küçük bir dünyadır. Dünyanın neresinde olursa olsun bütün farklılıklarıyla aynı olan şey, çocuktur. Ülkemiz çocukları; yaşadıkları şehirlere ve kültür coğrafyalarına göre farklılıklar gösterebilir de temelde hepsinin çocuk olduğunun, ortak noktalarının altını çizmek, düşünme yeteneklerini doğrultusunda düşündüklerini biçimsel anlamda sanatsal formla ifade edebilmek için teknik bilgi ve becerilerin kazandırılması ve güzel sanatlara olan duyarlılıklarının artırılması, nasıl bir Türkiye hayal ettiklerini ortaya çıkartmak, gelecekte bu hayallerinin hayata geçebilmesi için küçük yaşta büyük ülkelere odaklanmasını sağlamaktır.

3-Yarışma Konusu:

"Serbest Çalışma"

Ülkemizin neresinde olursa olsun çocuklar geleceğimiz, yaşadıkları şehirler ise geleceğimizi şekillendiren alanlardır. Çocukların doğal yaşamlarındaki her mutlu an, daha iyi bir gelecek için umutları arttıran küçük birer adımdır. Dolayısı ile bu yarışmanın konusu da Çocuğun "Serbest Çalışma" ilişkisindeki mutlu, umutlu ve geleceğini aydınlatan beklenti, özlem ve anlarını yakalamaktır.

4-Yarışmanın Kapsamı:

Yukarıda konusu ve amacı belirtilen bu yarışmaya üç ayrı kategoride, 1,2,3,4'üncü sınıf; 5,6,7,8'inci sınıf; ve 9,10,11,12'nci sınıf Resmi Okul öğrencileri katılacaktır. Bu şartname öğrencilerin biçimsel anlamda sanatsal formla kağıda döktükleri resimlerinde aranacak şartları, başvuru şeklini, değerlendirme kurulunun oluşumunu, yapılacak değerlendirmeyi, verilecek ödülleri ve ödül töreni ile yarışma takvimine ilişkin esas ve usullerini kapsar.

5- Değerlendirme ve Ödül Töreni:

a-Yarışmaya katılan öğrencilerin resimleri illerde Milli Eğitim Müdürlükleri bünyesinde oluşturulacak değerlendirme kurulları tarafından değerlendirilerek il genelinden ilkokul, ortaokul ve lise kategorilerinde dereceye giren ilk üç resim belirlenerek en geç 18/03/2018 tarihine kadar Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu adresine gönderilecektir. İllerde kurulacak değerlendirme komisyonlarında Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu il temsilcisinin katılımı sağlanacaktır.



TÜRKİYE KANTİN İŞLETMECİLERİ ESNAF DERNEKLERİ FEDERASYONU

Yarışmada illerde başarı gösteren İlkokul, Ortaokul ve Lise gruplarından 3'er öğrenciyeye ait 9 adet resim, Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu bünyesinde toplanarak 11/04/2018 tarihinde İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde, Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu, İstanbul Kantin İşletmecileri Esnaf Odası ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü temsilcileri ile olan oluşturulacak değerlendirme komisyonu tarafından belirlenecektir.

b) Ödül töreni 21/04/2018 tarihinde yarışmada ilkokul, ortaokul ve lise kategorilerinde ilk üç derecede yer alan öğrenciler ve yakınları, yarışma değerlendirme Kurulu üyeleri, İstanbul valisi, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü, Federasyon Başkanı, İstanbul Kantinciler Esnaf Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Dereceye giren öğrencilerin bulunduğu İl/İlçe Dernek başkanlarının katılımıyla yapılacaktır.

c- Komisyon tarafından belirlenen yarışmada kategorik olarak ilk üç dereceye giren 9 öğrenci, bir yakını ile birlikte ödül töreni için İstanbul'a davet edilecektir. Katılımcıların ulaşım, karşılama, yeme, içme ve Tören boyunca ağırlanması Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu ve İstanbul Kantin İşletmecileri Odası tarafından karşılanacaktır. Davet edildikleri halde ödül törenine katılmayan öğrencilerin sorumlulukları Federasyon ve Odamıza ait değildir. Yarışmada dereceye giren ilk üç öğrencinin velisine, ödül törenine katılım davetiyesi gönderilecektir.

6-Ödüller:

Değerlendirme kurulunun yapacağı değerlendirmede aşağıda belirtilen ödüller verilecektir. Yarışmada birinci derece alan öğrencilere; (Nutuk-Mustafa KEMAL), (Safahat-Mehmet Akif ERSOY), Altın Madalya ve Başarı belgesi verilecektir.

İkinci derece alan öğrencilere; (Nutuk-Mustafa KEMAL), (Adl-i İlahii-Murtaza MUTAHHARİ), Gümüş Madalya ve Başarı Belgesi verilecektir.

Üçüncü derece alan öğrencilere; (Nutuk Mustafa KEMAL), (Evransel İnsan Hakları-Allame Muhammed Taki CAFERİ), Bronz Madalya ve Başarı Belgesi verilecektir.

Yarışmada derece alan öğrencilerle beraber başarı göstermiş toplam 100 öğrenciyeye başarı belgesi verilecektir.

7-Resim Değerlendirme Kurulu:

Murat KÜÇÜYALI (Plastik Sanatlar)
Yar.Doç Dr. Hayri GÖSLÜKGİLLER (Çocuk Gelişim Uzmanı)
İlkay ÇABUK (Ressam)
Dilşad AKÇAYÖZ (Heykel Traş)
Vahap OSMANOĞLU (İstanbul Kantinciler Esnaf Odası Başkanı)

8-Resim yarışması'nın değerlendirme ölçüleri:

Çocuk resimleri birer sanat eseri olmadığı için, resimler değerlendirilirken daha çok çocuğun grafiksel gelişim süreci göz önünde bulundurulmaktadır. Özellikle çocuğun psikolejik gelişimi ve bunun resimlerine nasıl yansıdığı çok önemli bir yer tutmaktadır. Bu kriter esas alınarak değerlendirilmede şöyle bir yol izlenecektir.

1-Bu ruptaki çocuk resimleri değerlendirilirken öncelikle çocuğun nasıl bir gruba dahil olduğu tespit edilmektedir. **Görücü tip** (Resim çalışmalarında konuyu bütünüyle ele alırlar), **Yapıcı tip** (Nesneleri teker teker birleştirerek inşa ederler), **Karışık tip** (Her iki tipin özelliklerini de taşır), 10 yaşına kadar çocuğun anlatımı kendisine özgüdür. Bu yüzden çocuklarda ortak anlatım özellikleri görülür. Bunlar 1- Düzenleme, 2-Tamamlama, 3-Boy hiyerarşisi, 4-Saydamlık çeşitli alanlarda öğrenme ve çevreyi tanım, resimlerinde bir gelişme olarak ortaya çıkmaktadır. Özellikle 3-10 yaş arası çocuk resimleri onların tüm gelişimlerini gösteren belgeler niteliğindedir. Bu gelişme ise şöyle sıralanabilir. (a) Toplumsal gelişme,



TÜRKİYE KANTİN İŞLETMECİLERİ ESNAF DERNEKLERİ FEDERASYONU

(b) Çizgisel Gelişme, (c) Ruhsal Gelişimi, (d) Kişilik Gelişimi belirtilen kriterler ^{Tarih: çocuk resiminde} tespit edilmeye çalışılır.

2-Çocuklar büyüklerden daha çok resmi kendi imkanları içerisinde görürler. Bu yüzden bir resim çalışmasında resimde benzerlik değil, resmin bir düzen olduğu göz önünde bulundurularak değerlendirilecektir. (Örn; kırmızı deniz, sarı balıklar, yeşil gökyüzü gibi).

3-Lise öğrencilerine Yönekik Değerlendirme: Bu yaş kategorisinde de yukarıda İlkokul kategorisinde bahsedilen yollar takip edilecektir; ancak çocuğun gelişim çizgisine paralel olarak resimsel ifadeler aranmaya başlanacaktır. Bunlar, Kontrastlar (Büyük/Küçük, Açık/Koyu, Köşeli/Yuvarlak, Boşluk/Doluluk gibi) Hakim renkler (Renk armonisi olup olmadığı) Karakteri yansıtabilme (ifade edebilmesi) Çeşitli tekniklere olan hakimiyeti (serbest kurgulama)

9-Katılım koşulları ve Başvuru Şekli:

1-Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu'nun adresi aşağıdaki gibi olup, Öğrenciler resimlerini **18/03/2018** tarihi son gün olmak üzere yazışma adresine kargo ile göndericiklerdir.

2-Kargo ücreti resim sahibi öğrenciye aittir.

3-Gönderilecek resimlerin zarar görmemesi ve başvuru adresine zamanında gönderilmesi için gerekli önlemleri almak Okul idaresinin sorumluluğundadır.

4-Taşıma sürecinde zarar gören veya kayıp olan, zamanında başvuru adresine ulaşmayan resimlerle ilgili Okul idaresi ve resim sahibi hiçbir hak talep edemez.

5-Resimler 20x30 veya 35x50 kağıda pastel boya,kuru boya, sulu boya, guaj veya akrilik boya tekniği ile yapılmalı, paspartulanmamalı kırılmayacak şekilde iki korunaklı bir şekilde adrese gönderilmelidir.

6-Resimlerin arka yüzünde öğrencilerin Adı, Soyadı, doğum tarihi, İli İlçesi Okul adı, sınıfı, numarası, Resim öğretmeninin adı, ve ulaşılabilecek Okul danışman öğretmen ya da veli tel numarası, mutlaka yazılacaktır.

7-Resimler herhangi bir yerden kopya edilmemiş ve daha önce herhangi bir yerde yayınlanmamış olmalıdır.

10-Resimlerin Gönderileceği Başvuru Adresi:

Alıcı : Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu

Adres : Balabanağa Mahallesi Büyük Reşit Paşa Caddesi No: 18 Kat:3/4 Fatih/İSTANBUL

Telefon: (0212) 631 32 96 – 631 38 44 Fax: (0212) 621 93 78

www.tkiedf.org.tr e-mail: istkantinodasi@ttmail.com

Resim Değerlendirme Kurulu İrtibat Tel:0541 554 56 56



TÜRKİYE KANTİN İŞLETMECİLERİ ESNAF DERNEKLERİ FEDERASYONU

Tarih:...../...../201....

Son Başvuru Tarihi
18 Mart 2018

Türkiye
Kantin İşletmecileri
Esnaf Dernekleri
Federasyonu

Resim Yarışması

İletişim
Alicı: Türkiye Kantin İşletmecileri
Esnaf Dernekleri Federasyonu
Adres: Balabanaga Mah. Büyük Reşit Paşa Cad.
No: 18 Kat: 3/4 Fatih/İSTANBUL
Telefon: 0541 554 58 58
www.ikeo.org.tr